Instruktionsbok

Sagaggregat E 4000 / E 5000 / E6000

E LOGOSOL

Bést pa smaskalig trdféraddling




Tack for att du valde en maskin fran LOGOSOL.

LOGOSOL borjade 1988 tillverka minisagverket Solosdgen och har sedan dess utvecklat ett produkt-
program for smaskalig trabearbetning. Vi har ett brett sortiment av maskiner och hjalpmedel som gor
att du pa egen hand klarar hela kedjan fran huggning till fardig produkt. Till Solosagen finns tillbehor
som motorsagar, foérlangningar, utbyggnad for overgrovt, timmringstillsats, skyddsutrustning, hjalp-
medel fér stockhantering m.m.

LOGOSOL tillverkar aven skarutrustning for storre sagverk. Toppklyven, en hjalpskarare som pla-
ceras Over en cirkelsagsklinga och Mérgklyven som klyver évergrova stockar innan de tas in i den
normala hanteringen. LOGOSOL kan ocksa skraddarsy losningar nar det galler att industriellt kapa
stora @mnen som plastror, pappersbalar eller buntkapning av virke.

SH 230 ar en lattskott kombinerad hyvel och byggsag, som dimensionerar en bradas héjd och bredd
i ett enda moment. PH 260 ar en fyrkutterhyvel som kan hyvla och profilera alla tdnkbara profiler.

Ring LOGOSOL sa skickar vi information om hela vart program. Om du &r intresserad av nagon
speciell produkt har vi videofilmer dar maskinerna visas i aktion.

E 4000/ E 5000 / E6000, en kraftig och lattskott elektrisk kedjesag. Om du har fragor eller synpunk-
ter pa din maskin, tveka inte att kontakta oss. Vart mal ar att du skall vara 100% néjd med LOGO-
SOL.

Lycka till!
@wdd-o@ana

Bengt-Olov Bystrom
VD och konstruktor



Innehallsforteckning

Sakerhetsforeskrifter
Montering

Montering av svard och kedja
Kedjesmorjning

Uppstallining

Kontrollampan och elsystemet
Skarutrustningen

Underhall

Remspanning

Oversikt

Detaljférteckning

Tekniska data 10
Kopplingsschema 12
Matningsenhet EQO 12
EG-forsakran 13

OCoONNOOOOPS,WN -

€

Tryckt pa Kklorfritt atervinningsbart papper, med tryckfarg

baserad pa vegetabilisk olja

LOGOSOL bedriver ett fortlépande utvecklingsarbete.

Vi maste darfor férbehalla oss andringar av konstruktio-

ner och utformning av vara produkter.

Text och bild: Mattias Bystrom, 97-10-01
Andrad senast: 98-08-01
Copyright 1997 LOGOSOL, Harnésand Sweden

Sakerhetsforeskrifter

e LOGOSOL E 3000/E 5000 ar uteslutande avsedd for klyvsagning
med Solosagen. Felaktig anvandning kan orsaka allvarlig kroppss-
kada. Var darfor alltid koncentrerad och noggrann nar du anvander
sadgaggregatet.

Montera stddben under Solosagens linjal innan du skjuter pa sag-
aggregatet. Solosagen kommer annars att tippa om ingen last finns
pa stockupplagen.

Bar inte 10st hangande plagg, halsduk etc. som kan fastna i sagens
roterande delar. Hall stddat pa arbetsplatsen.

Kontrollera alltid att sdgen ar ordentligt paskjuten pa linjalen innan
du ansluter elkabeln. Om inte bada plastlisterna griper om linjalflan-
sarna kan sagen kasta nar den startas.

Kontrollera att elkabeln kan I6pa fritt Over hela saglangden. Trampa
inte pa kabeln.

Sténg av sagen efter varje sagskar.

Efter service maste maskinen aterstallas till originalskick. Anvand
endast originalreservdelar.

Lamna aldrig sdgen med kabeln ansluten utan uppsikt sa att obe-
hoériga kan starta den.

Dra ur kontakten... - innan du byter kedja, justerar, reng6r
eller gor nagot annat ingrepp.
- innan du vidror sagens roérliga delar.
- innan du lyfter av sagen fran
Solosagen.

For er egen sakerhet Ias hela instruktionsboken och
starta ej maskinen forran du forstatt allt. Lat inte
personer som inte tagit del av instruktionerna anvanda
maskinen. Las aven Solosagens instruktionsbok.

Anvand godkanda horselskydd och skyddsglasdgon.
Horseln skadas redan efter kort exponering av sagked-
jans hogfrekventa ljud.

Anvand skyddshandskar nar du arbetar med sagked-
jan. Risk for skarskador. Skarutrustningen kan vara het
direkt efter sagning.

Roterande sagkedja, stick inte in fingrar under kedjans
skyddsplat eller forbi Solosagens linjal. Sta alltid
bakom mandverarmen nar du sdgar med E3000/5000.
Strack dig aldrig 6ver Solosagens linjal.



Montering

Justerbart
svérdsskydd

Montera manéverarmen (1) pa elsagen med 4 st M6

x 20 skruvar och muttrar. Lossa forst skyddsbygeln.
Placera sedan mandverarmen i dess faste och skjut
tva av skruvarna igenom skyddsbygeln, mandverarmen
och dess faste och satt muttrarna pa insidan. Med de
tva andra skruvarna och muttrarna faster du den an-
dra sidan av mandverarmen. Anvand 2 st 10 mm fasta
nycklar.

Fast kopplingsdosan (2) langst ut pa mandverarmen.
Anvand en stjarnmejsel.

Montera skyddsbagens tva rérdelar med fastéron enligt
fig.(3) med tva skruvar M6 x 40 och muttrar pa skydds-
bygeln enligt fig. ovan. Anvand 2 st 10 mm fasta nyck-
lar. Den yttre delen av skyddsbagen fasts med tva st
platskruvar underifran. Om svard éver 40 cm anvands
skall skyddsbagen skruvas fast i det yttersta laget.

Tra matningslinan fran linaxeln runt linhjulet (4) och
genom halet i lagerhuset (5). Knyt sedan en liten dgla i
anden av linan for att kunna fasta den i stockklon.

2

Flytta fastet (6) for matningslinan pa Solosagens stock-
klo. Byt ut den bakre M6 x 16, som haller glidlisten, mot
den langre M6 x 25 med hylsan enligt bilden till hdger.
Matningslinan dras da rakt in mot lagerhuset.

(Det utdragbara skyddet fér
ldngre svérd &r ett tillbeh6r
till soloségen.)




Montering av svard och kedja

Kontrollera att stromférsorjningen ar bruten. Lossa
svardsmuttrarna och lyft av svardsplaten. Lagg svard
och kedja pa plats och lagg tillbaka tackplaten. Kontrol-
lera att svardet ligger mot distansplattorna och att det
inte har hakat upp sig pa traflisor eller pinnbultarnas
styrflansar. Kontrollera aven att kedjan ar vand at ratt
hall och att den ligger an runt hela drevet.

Kedjan stracks genom att svardet fér hand dras ut
samtidigt som svardsmuttrarna dras at. OBS! Anvand
skyddshandskar. Om detta inte racker kan man an-
vanda en skruvmejsel som havarm. Stick ner mej-
seln i svardets spar och band forsiktigt samtidigt som
svardsmuttrarna dras at.

Spann inte kedjan for hart. Man ska latt kunna dra ut
hela sagtanden ur svardet med tummen och pekfingret.
Om kedjan spanns for hart kommer detta att medféra
Okat slitage pa bade kedja och svard.



Kedjesmorjning

-
Ny’

Vid leverans ar oljepumpen installd i sitt maxlage, vilket
normalt &r nédvandigt p.g.a. motorns stora effekt. Olje-
flodet kan stallas ner, men tank pa att det endast ar ett
kvarts varv mellan max och min lage.

Kor aldrig helt slut pa kedjeolja. Skarutrustningen tar
snabbt skada om oljetilliférseln bryts. D& smorjsystemet
tomts tar det upp till 30 sek. innan olja ater matas fram.

Kontrollera att skarutrustningen inte dverhettas vid sag-
ning. Efter en tids anvandning lossnar fargen pa sags-
vardet och den blafargade induktionshardade slitytan
blir synlig. Detta ar helt normalt och inget tecken pa
onaturligt slitage.

Det ar ytterst viktigt att anvanda en olja av hég kvalité.
Oljan maste ha bra smoérjegenskaper och dessutom
god vidhaftning. Oljan kommer annars att lamna kedjan
vid svardsspetsen och inte komma till nagon nytta. Du
kan sjalv testa oljans vidhaftning genom att Iagga en
droppe mellan tummen och pekfingret och pressa ihop
nagra sekunder. Nar du sedan drar isar 3-4 cm skall det
bli tatt med oljetradar mellan fingrarna. Logosol lager-
haller STIHL s vegetabiliska olja som har mycket goda
smorj- och vidhaftningsegenskaper (art.nr: 0781-516-
3353).



Uppstallning

70 mm

$ @10 mm %’Q
\

Montera stodbenen i sdgverkets linjalandar enligt illus- Montera palastningsrampen enligt fig. ovan. Rampen
trationerna ovan. Pa I6s mark bor bade Solosagen och ar ocksa ett skydd som forhindrar berdring med rem-
stagen fastas i ett trdunderlag for att inte sjunka ned. transmissionen nar sagen bara ar delvis paskjuten pa
Justera benlangden genom att lossa muttern i linjalen linjalen.

och sedan vrida pa stédbenet. Benen ska varken dra
ned eller lyfta linjalen utan endast fixera den i dess obe-
lastade lage. Pa sagverk av aldre modell maste du sjalv
borra halet for stodbenet.

Med rampen
monterad &r det Itt
att skjuta pa den 32
kg tunga elsagen.




Elsystemet

Motorn ar utrustad med ett termiskt éverhettningsskydd.

Da temperaturen i motorns lindning blir for hég stannar
motorn och kan inte startas igen forran den svalnat.

Kedjan ska I6pa mot sagaggregatet pa den skarande
sidan av svardet (moturs). Om motorn vid leverans
eller efter kabelbyte roterar at fel hall, andras rota-
tionsriktningen genom att vrida om fasvandaren i
sagens elkontakt (de tva stiften som sitter pa en vit
plastskiva). Anvand en stor platt skruvmejsel.

For att undvika spanningsfall ar det ar viktigt att alltid
anvanda sa kort elmatningskabel som mgjligt. Kabelns
ledningsarea maste vara minst 2,5 mm?, vid kabellang-
der 6ver 50 m boér du anvanda 4 mm?2. Om spanningen
ar for lag minskar motorns effekt och elutrustningen kan
skadas.

For att starta sagen. Hall ned dddmansgreppet (2)
och tryck samtidigt ned den gréna knappen (1). For att
stoppa sagen kan man slappa dodmansgreppet alt.
trycka pa nédstoppen (1)

2 1. Gron=til
7 1 R&d=Nédstopp
\ g / 2. "Dédmansgrepp”
@ 3. Elkontakt med
D\M fasvandare

Skarutrustningen

Pa grund av motorns hdga effekt ar det viktigt att ome-
delbart avbryta sagningen nar kedjan tappar skarpan.
Redan nagra sekunders sagning med sl6 kedja medfor
att svardet utsatts for kraftigt slitage och att kedjan
Overhettas, varefter den ej kan aterfa skarpan.

6

Det ar praktiskt att ha nagra nyfilade kedjor innan man
bdrjar saga sa att man kan byta kedja pa plats vid
behov. Alternativt kan ett uppvikbart filstativ anvandas.
Tank pa att olika kedjetyper sliter kedjedrevet pa olika
satt. Om en ny piccokedja drivs av ett slitet drev 6kar
risken for kedjebrott. Risken for kedjebrott 6kar ocksa
om en piccokedija drivs av ett drev som tidigare an-
vands till standardkedija. Byt darfor alltid drev nar du
byter kedjetyp for att minimera risken for kedjebrott.

Det ar lampligt att kdpa ett komplett skarutrustnings-
paket bestaende av ett drev, ett svard och fyra kedjor.
Skifta mellan kedjorna ofta och vand pa svardet varje
gang du byter kedja sa att hela paketet néts i jamn takt.
Om du gor pa detta satt kommer utrustningen att halla
langre.

Byte av kedjedrev: Lossa svardsmuttrarna och lyft av
tackplaten och skarutrustningen. Avlagsna toppmutterns
plastkapa och lossa muttern (17mm nyckel). Hall emot
drivremmen under sagen. Lyft upp oljepumpsdrevet.
Anvand inte verktyg som kan skada detaljerna. Kontrol-
lera att du vander oljepumpsdrevets flans nedat nar du
monterar ihop sagen.

Underhall

Elsagen ar latt att skota. Det underhall som kravs
namns nedan. Férsakra dig om att maskinen ar stréom-
I6s innan du drar av sagen fran linjalen eller gér nagot
ingrepp i narheten av rorliga delar.

- Se till kedjeoljan aldrig tar helt slut nar du sagar.
- Ta bort span och traflisor som fastnar i spanutkastet.

- Se till att det inte finns span mellan distansplattorna
och svardet nar detta monteras.

- Kontrollera att matningslinan I6per som den ska runt
linhjulet och upp pa rullen.
- Ibland kan span packas i genomféringen foér mat-



ningslinan i lagerhuset. Detta kan avhjalpas
genom att gora en enkel knut pa linan vid stockklon,
denna rensar da halet vid varje skar.

Det ar viktigt att linan och veven gar latt for att det ska
vara enkelt att dra tillbaka sagen.
Smorj plastlagren med selikonspray.

Se till att det inte packas span i glidlisterna. Rensa
med en platt skruvmejsel vid behov. Smorj

aven glidlisterna med silikonspray eller nagot annat
glidmedel.

E 5000 / E 3000 tal regn och vata, men nar du inte

anvander sagen bor den tackas over eller
forvaras inomhus.

Remspanning

Anvandning och forvaring i
extrema temperaturer:

For att forhindra 6verhettning varma sommardagar:
Se till att motorn ar i skugga ett par timmar fére och
under drift. Detta kan sanka motortemperaturen med
sa mycket som 40 grader.

Om motors anvands eller férvaras under kalla

och fuktiga férhallanden kan vatten kondenceras i
motorn. Motorn "andas" pa grund av temeraturvax-
lingen, och den fukt som foljer med luften in blir kvar
i motorn. P& motorns undersida finns en plugg som
kan lossas och slappa ut eventuellt vatten. Detta bor
goras regelbundet aven om motorn inte anvands.

Om elsagen skall férvaras under en langre tid bor
detta vara i en uppvarmd lokal for att férhindra ovan-
staende fuktproblem.

Normalt haller poly v-remmen fér manga ars anvand-
ning, men efter en tids drift kan remmen behdva efter-
spannas for att inte slira nar du sagar. For att remmen
ska halla sa lange som mdjligt ska den spannas sa hart
att den greppar men inte mer. Gor sa har: Tippa sagen

och lossa lagerbultarna pa sagens undersida ungefar ett
varv med en 6 mm insexnyckel. Justera sedan remm-
spanningen med hjalp av justerbulten som stddjer mot

lagerhuset. Dra at lagerbultarna ordentligt nar justeringen

ar gjord.




Oversikt




Detaljforteckning

Nr. Oversikt

1.

Motorenhet 3 kW
Motorenhet 5 kW

Art.nr.

9999-000-6093
9999-000-6095

16.
17.
18.
19.

Lasskruv for remskiva
Poly-V-rem
Insatsgang ISM M5*
Linjalborste

9999-000-6046
9999-000-6000
9999-000-6063*
9999-000-6050

2. Oljebehallare 9999-000-6052 . .
3. Komplett kopplingsdosa 5 kW 9999-000-6075 ~ 20- Suarmskruv Mo x 12 9999-000-6079
. 21. Hallare for glidlist 9999-000-6033
Komplett kopplingsdosa 3 kW 9999-000-6073 -
. Glidlist av plast 9999-000-6035
4. Mandverarm 9999-000-6070 .
. Platskruv RXS 3,5 x 13 9099-021-2400
5. Matningsvev, komplett 9999-000-6071 .
22. Skyddsbage 9999-000-6056
6. Stjarnskruv M5 x 12 9999-000-6079
o Sexkantskruv M6 x 45 9007-319-1420
7. Linhjul 9999-000-6048
inhjut 23. Skyddsbygel 9999-000-6055
Linhjulsvinkel 9999-000-6047 .
Flansskruv M6 x 20 9018-346-1320
8. Bottenplatta 9999-000-6058 Flanslasmutter M6 9214-352-0900
9. Sexkantskruv M6 x 16 9007-319-1290 u
10. Remspannare M8 x 40 9999-000-6059 Nr. Matningsvev Artnr
11. Fyrkantmutter M6 9222-068-0900 1.  Komplett vev m. axel 9999-000-6071
12. Oljelock med sil 9999-000-6054 Komplett frikoppl.vev m axel 9999-000-0520
Oljeslang, svart 9999-000-6034 2. Ploastussning 4510-723-2600
13. Lagerhus och svardsfaste  Se detaljskiss. 3. Lasring 9455-621-0750
14. Remskiva, 15/40 9999-000-6025 4. Tackbricka 4510-723-4602
15. Remskiva, 28/125 9999-000-6026 5. Nylonbricka 4510-723-4603
Kil 9999-000-6027 Matningslina 9999-000-6010

o)

= ®@D

Matningsvev

*Dessa detaljer &r under revidering och staémmer inte med de elsdgar som levereras fran och med 2004-
06-01. Kontakta Logosol for bestélining, sa hjélper vi dig att fa rétt reservdelar.



Nr. Lagerhus och svérdsfaste

Art.nr.

1. Plastkapa 9999-000-6030
2. Lasmutter M10* 9214-320-1305

Planbricka 4510-723-4602
3. Gummibussning 9999-000-6069
4. Oljepumpsdrev 9999-000-6021
5. Stjarnskruv férséankt M5 x 16  9999-000-6002
6. Lasmutter M5 9214-320-0700

Oljepump 9999-000-6020
7. Oljeslang, transparent 9999-000-6036
8. Tackplat 9999-000-6024

Svardsbricka, 6vre 9999-000-6023
9. Nippel 9999-000-6018

10. Svardsmutter M8
11. Kedjedrev

0000-955-0801
1207-642-1310
12. Svardsbricka, nedre 9999-000-6022
13. Svérdsbult 9999-000-6040
14. Lagerhus, axel, svardsbultar 9999-000-6072
15. FOrsankt skruv M6 x 16 9999-000-6062
16. Distansring 9999-000-6044
17. Insexskruv M8 9045-319-1880

Planbricka 8 mm 9291-021-0180

*Lasmuttern far dras med hogst 25 Nm. Dras muttern for
hart férsamras oljepumpens funktion och drevets héllbar-
het forkortas.

Lagerhus och svérdsféaste

10



Tekniska data

Effekt E4000
Effekt E 5000
Effekt E 6000

Elutrustning

Transmission
Kedjehastighet

Ljudnivaer

Dimensioner

Markeffekt
Markeffekt
Markeffekt

Stromférsorjning
Kapslingsklass
Elanslutning
Ovrigt

Poly-V rem (10 PJ 610)
22,5m/s

Ljudtryck, obelastad
Ljudtryck, belastad
Ljudeffektniva, Lw,
Hojd

Langd

Bredd

Vikt

4 kW

5 kW

6 kW

50 Hz 400 V 16 A
IP 54

CEE system (rund kontakt) 16A, med fasvandare.

Kontaktordrift.
Temperaturvakter inlindade i motorlindningarna.
E 6000 har forserad kylning (enfas 240V).

Max. remspanning: 290 N, Tdjningsprocent: 0,29
Rekommenderas av kedjetillverkaren

97,0 dB(A)
102,0 dB(A)
113,0 dB(A)

0,46 m
0,55 m
0,49 m
32 kg

Stihl 3/8% Picco Rollomatic 1,3  32/40/45 cm.
Stihl 3/8% Picco Rollomatic 1,3  50/63 cm.

Stihl 3/8“ Rollomatic 1,6 50/63/75/90 cm.
Stihl Kedjeolja 5 liter, art nr: 0781-516-3004

Skarutrustning
(se sid 14-15)

Tillbehoér

Automatisk matning
25 m elkabel 2.5 mm?
Stickpropp CPE 416-6
Skarvuttag CSE 416-6
Reservdelssats

Se vidare Logosols produktkatalog.

Art.nr.

9999-000-6202 (endast E 5000)
9999-000-6801

9999-000-6090

9999-000-6091

6600-009-1000

11



Kopplingsschema

Enligt gallande foreskrifter skall maskinen anslutas med
5-ledar kabel, den far inte strtas om inte det finns nagon
0:a i kabeln. Observera att det kravs behorighet for att
o6ppna eller gbra ingrepp i den elektriska utrustningen.
Felkoppling kan medfora livsfara. Forvissa dig om att
strdbmmen ar bruten innan du gar in i systemet.

220/380 V till 240/415 V
: . K1
Bilden ovan avser din B
anslutningskabel. <H, <H, <H, s 4
pass

1A reservglas-
sékring finns i

Montering av matningsenhet E90

Detta stycke avser montering av matningsenhet pa

L1
L2
L3

P
re

panelen. 30
]

2 TK

befintlig E 5000. Elinstallationen far endast utféras av
behdrig elektriker.

1.

2.

12

Demontera arm samt elektriska anslutningen fran
motorn.

Montera fastplaten med matarmotorn och gransla-
gesbrytaren med M6 skruvarna. Stall elsagen pa
plant underlag och skruva bort de tre mittersta skru-
varna som haller aluminiumglidlisten. Detta maste
goras forsiktigt sa att inte muttrarna som ligger i
aluminiumlistens spar glider at sidan.

(Obs: Endast vissa E90) Koppla in granslaget och
kabeln fran matarverket enligt kopplingsschemat
ovan. OBS! far endast utféras av behorig elektriker.
Montera vinkelprofilen som haller kablarna utanfér
fastet for elsagens skyddsbage enligt fig.

. Montera brytvinkeln pa stockklon med befintlig skruv.

Kontrollera att brytaren klickar nar elsagen kommer
mot stockklon.

6. Montera linfastena. Vinkeln med hal monteras pa
lastrampen och i linjalens bortre &nde monteras
linfastet pa linjalflansens insida.

7. Fast linans ena ande i 6glan och tra dess gangstang
genom vinkeln i lastrampen. OBS: fjadern skall vara
pa utsidan av vinkeln, se bild.

8. Dra linan ett varv runt drivhjulet enligt fig. Spann
linan och tra linan genom andra linfastet.

9. Spann linan vingmuttern tills fjadern ar helt samman-

pressad.

\ fl— LH

‘@ :

Kablarna &r numrerade. Sla ur den undre pluggen i
motorns kopplingsdosa och skruva dit kabelférskruv-
ningen. Skarva den bruna kabeln fran gransldget med
kabel nr. 4. Den bla kabeln fran gréansldget kopplas in
pa den oévre plinten fér vdrmevakten. Kablarna 1,2 och
3 kopplas in pa de tre faserna. Kabel nr. 6 kopplas in

O

pa den nedre plinten fér vdrmevakten. Kabel nr.5 forblir

okinkopplad.

Granslagesbrytaren kommer att utga under 2004.



Att saga med matningsenhet E90

Matningens hastighet styrs steglést och maste anpas-
sas for varje skar. Entums brador kan ligga kvar pa
blocket nar sagen matas tillbaka. Bradan kommer da
lagga sig pa svardet och folja med ett par meter till-
baka vilket vasantligt underlattar arbetet. Dra alltid ner
matningen pa noll nar sagen backats tillbaka. Detta ar
viktigt for att fa en lugn start pa nasta sagskar.

Kontrollera dagligen att elsdgen gar latt pa linjalen nar
drivhjulet inte ar inkopplat. Om elsagen slirar under sag-
ning ska linan spannas ytterligare, det dock ar normalt
att elsdgen kan slira lite pa linan vi tillbakamatning.

Manoverpanelen
Mandverpanelen hangs pa palastningsrampen. Vid

start: Dra ned matningshastigheten pa noll, Hall ned
"dédmansgreppet” och starta kedjan. Matningen startas
genom ett tryck pa dess startknapp varefter matnings-
hastigheten forsiktigt vrids upp. Den réda upphdjda
réda knappen ar nédstopp. Om dédmansgreppet slapps
under sagning stannar sagkedjan och matningen. Nar
sagkedjan ar i drift drar matningen elsagen framat.
Nar endast matningen startas dras elsagen tillbaka.

A. Start/ stopp av matningsmotor
B. Installning av matningshastighet
C. Start/ stopp av sagkedjan

D. Dédmansgrepp

Elanslutning 16A 400V

Solosagen med E 4000 / E 5000
/ E 8000

g

Forsakran om Overensstammelse

Produkt: E 4000 art.nr. 6602-000-0100
E 5000 art.nr. 6601-000-0005
E 8000 art.nr. 6603-000-0050

Tillverkaren, Logosol AB, Industrigatan 13, S-871 53
Harndsand, Tel. +46 611 18285, forsakrar harmed

att elsagsaggregaten E 4000, art.nr. 6602-000-0100,

E 5000, art.nr. 6601-000-0005, och E 8000, art.nr.
6603-000-0050, ar tillverkade i 6verensstammelse med:

Maskindirektivet 98/37/EG, EMC-direktivet 2004/108/
EG och LVD-direktivet 2006/95/EG,

samt i 6verensstammelse med foljande harmoni-
serade standarder: EN ISO 12100-1, -2:2003, EN
60204-1:2006, EN 61000-6-1, -3.

Elsdgsaggregaten E 4000, E 5000 och E 8000 far en-

dast anvandas som sagaggregat till Logosols sagverk
Solosagen-M5, -M6 samt -M7.

Harndsand 2008-02-26

/?D%&O@Qe&:m

VD Bengt-Olov Bystrém

13



Skérutrustning féor E4000/E5000

S&gsvard 3/8" Klyvkedja Kapkedja

cm tum Artikelnr. Svdrdstyp Sparvidd Artikelnr. Artikelnr.

32 13 3003-000-6306 Rollomatic *1| 1,3 Picco 3961-000-0050 3876-000-0050
37 15 3003-000-6111 Rollomatic *1 1,6 3901-000-0056 3991-000-0056
40 16 3003-000-6313 Rollomatic*1| 1,3 Picco 3961-000-0060 3876-000-0060
45 18 3003-000-6317 Rollomatic*1| 1,3 Picco 3961-000-0066 3876-000-0066
50 20 3003-000-8621 Duromatic 2| 1,3 Picco 3961-000-0072 3876-000-0072
63 25 3003-000-5531 Duromatic *2| 1,3 Picco 3961-000-0084 3876-000-0084
50 20 3003-000-6121 Rollomatic ™" 1,6 3901-000-0072 3991-000-0072
63 25 3003-000-9831 Rollomatic *" 1,6 3901-000-0084 3991-000-0084
75 30 3003-000-9841 Rollomatic *1 1,6 3901-000-0098 3991-000-0098
90 36 3003-000-9853 Rollomatic *1 1,6 3901-000-0114 3991-000-0114

o Om du skall saga direkt i
Solosa gen M7 skogen, rekommenderar vi

Stihl 066 pa 92 cc.

Separat instéllning av stock-
hyllorna fér bésta sagutbyte.
Smidig lyftanordning med

linor som héller éver ett ton.

Snabb montering. Spe
almuttrar haller motor:
gen i ett jarngrepp.

Sagen vevas med jdmn fart
genom stocken.

Sladen glider létt och ger
perfekt styrning av sagen.

Stihl PMX-klyvkedja med 10°
vinkel ger en fin yta och bara

6 mm spar. Lasning med kuggar
ger snabb instéllning.
1/4" (6.35 mm) och

Stéllbara fétter. Snabb
1/8” (3.18 mm) steg. arbara Jotst. sna

uppstélining.



Filklove, Pperd filmall och
vassa rundfilar Det basta for
att halla kedjan knivskarp.

Filmall Pferd

Mycket bra dubbelfil som filar bade skartand och
ryttare i samma moment. Finns for tre olika diame-
trar som passar till olika kedjor.

Filklove

Filkloven haller alla typer av kedjor i ett stadigt
grepp. Skarpningen gar fortare och resultatet blir
battre.

Tydliga skalor visar
instéllt méatt.

Stockklon hindrar stocken
fran att vridas.
-

ﬁ-

Perfekta vinklar.
Kantstod pressar
blocket mot langa
fasta anhall.

Gott om utrymme fér stock-
hantering.

Greppyta underléttar stock-
hanteringen. Fastpunkt

fér stockbord, ramper och
andra hjalpmedel.

Timmerfrasen

Fras timmer med din Solosag! Timmerfrasen
har en slade som passar pa sagverket.

En timmerfras ar ett
bra tillbehor for dig
som bygger timmer-
hus. Forutom att frasa
stockens Over och
undersida, kan du
planhyvla blockens
insidor om du inte

vill ha rdsagad inner-

vagg.

Frasen kan aven
anvandas for att géra andra profiler i block och
stolpar. Samtliga stal for horisontalkutter i Logosols
hyvelkatalog passar i frasen, och du kan aven be-
stalla egna profiler. Standardstal fér timringsprofil
finns fran 3 till 8 tum.

Att féradla en stock till timmerblock tar totalt 15 till
30 minuter.Timmerfrasen kan vara kvar pa sagver-
ket nar blocket sdgas och behdver alltsa inte lyftas
av mellan varje stock.

Tekniska data

Kutter 4 spar for profilstal eller planstal
Bredd/Diameter 210 mm/72 mm
Varvtal 7600 rpm
Max Stalutstick 25 mm
Max Planhyvlingsbredd 200 mm
Eldriven fras:

Vikt (eldriven) Ca: 32 kg
Kontakt  CEE (rund kontakt) med fasvandare
Strémférsorjning 50Hz 400 V 16A
Motor 3 kW

e

BaLglelale]
Y EHREE



Dubbel stockvandare

Perfekt for att
rotera stockar pa
Solosagen.
g Skonar ryggen
y och gor dig
/‘;f starkare!

Full kontroll pa
stocken aven nar

H :
= JT}.* ,
I i o du byter grepp.

Produkter for smaskalig trafoérddling

LOGOSOL Sverige
Industrigatan 13 SE-871 53 Harndsand
Telefon 0611-182 85 Telefax 0611-182 89

info@logosol.se www.logosol.se

LOGOSOL USA

P.O.box 660 Madison Mi 391 30
Phone 601-856 18 89  Fax 601-856 95 35

info@logosol.com logosol.com
LOGOSOL Deutschland

Mack Strasse 39 DE-88348 Bad Saulgau
Telefon 07581-506460 Telefax 07581-506462

info@logosol.de www.logosol.de



